
نکیسا: از طرف 
نکونام از فیلمبردار 

دلجویی کردم
نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه 
ذوب‌آهن درباره حواشی بازی 
تیمش مقابل استقلال می‌گوید: 
»من از آن فیلمبردار از جایگاه یک 
بازیکن سابق تیم ملی دلجویی 
کردم. جواد عابدین یک فیلمبردار 
بسیار متشخص از صدا و سیمای 
اصفهان است. اگر می‌بینید که 
تصاویر مسابقات فوتبال سپاهان 
و ذوب‌آهن بسیار با کیفیت‌تر 
و مطلوب‌تر از شهرهای دیگر 
است به خاطر زحماتی است که 
فیلمبرداران و عوامل صدا و سیما 
در اصفهان می‌کشند. از مدیریت 
محترم صدا و سیمای استان و 
پرسنل متعهدشان تشکر می‌کنم. 
دلجویی من از آن فیلمبرار باعث 
ناراحتی هواداران ا‌ستقلال شد اما 
واقعیت این است که من به عنوان 
بازیکن سابق تیم ملی این کار را 
کردم. ضمن اینکه جواد نکونام 
هم دوست و همبازی سابق من 
است و من حتی از زبان نکونام 
هم از این فیلمبردار دلجویی 
کردم.« او که همبازی سرمربی 
فعلی استقلال در تیم پاس بوده 
درباره او این طور می‌گوید: »جواد 
یک فوتبالیست جنتلمن و با 
شخصیت است و اکنون هم یکی 
از مربیان جوان و آینده‌دار است. 
به آن فیلمبردار گفتم آن اتفاق 
نباید ماک قضاوت تو در مورد 
شخصیت نکونام باشد. شاید 
فشار بازی بر او مستولی شده 
بود که چنان برخوردی با تو انجام 
داد. خود من جواد نکونام را به 
خوبی می‌شناسم. سال‌ها در تیم 
پاس با او همبازی بودم. او یکی از 
با‌شخصیت‌ترین‌های فوتبال ما 
است. در سال‌های گذشته نیز در 
خود اصفهان فیلمبردارها حتی به 
سمت رسول کربکندی سرمربی 
ذوب‌آهن‌ هم رفته بودند که او با 
مهربانی و ملایمت از فیلمبرداران 
خواسته بود از او فاصله بگیرند و 

تمرکزش را به هم نریزند.«
 

 قاضی‌پور: 
ملوان نباید از آن 

طرف بام بیفتد
پدرام قاضی‌پور هافبک ملوان 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
هوادار می‌گوید: »وقتی شرایط 
بازی استقلال خوزستان پیش آمد 
تا یک هفته ما و کادر‌فنی بابت 
مساوی ناراحت بودیم. مقابل 
هوادار محکوم به برد بودیم 
تا شرایط‌مان در جدول حفظ 
شود. من با وجود قد و قامتم 
تمرینات اختصاصی برای ضربه 
ایستگاهی و پرش ویژه ضربه سر 
انجام می‌دهم تا طی بازی اگر 
موقعیتی از روی ضربه سر هم 
پیش آمد، بتوانم استفاده کنم. 
در بازی با ملوان هم موقعیت 
خوبی ایجاد شد و تبدیل به گل 
کردم. مربی بدنسازمان از پرَشم 
خیلی تعریف کرد.« او درباره 
سطح انتظار هواداران از این تیم 
می‌گوید: »اول فصل کمتر کسی 
فکر می‌کرد ملوان این نتایج را 
بگیرد. تیم ما دیر بسته شد و حتی 
من، مهران احمدی و چند بازیکن 
دیگر با توجه به پیشنهاداتی که 
داشتیم، می‌خواستیم به تیم‌های 
دیگر برویم، اما بعد از تماس 
آقای تارتار و اینکه ما مدیون تیم 
ملوان هستیم با قراردادی کمی 
بالا و پایین در تیم ماندیم و خدا 
را شکر اینطور ظاهر شدیم. در 
حال حاضر کل تیم ملوان یکدل 
است و تمام بازیکنان با دوندگی 
برای موفقیت تیم می‌جنگند. 
فقط امیدوارم انتظارات مردم 
طوری نباشد که از آن طرف بام 
بیفتیم. اگر فشار روانی و توقع 
کسب جایگاه دوم، سوم یا کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا روی 
تیم نباشد، ما همینطور پرتلاش 
پیش می‌رویم. البته باید چراغ 

خاموش کار را دنبال کنیم.«
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حامد پاکدل

بازگشت به تمرین بعد از تصادف

حامد پاکدل روز یکشنبه در مسیر بازگشت به تهران با خودرو شخصی 
خود دچار سانحه شدیدی شد. او با وجود واژگونی خودرو از این تصادف 
هولناک جان سالم به در برد. مهاجم باتجربه پیکانی‌ها با پشت سر 
گذاشتن تصادف شدید حالا در تمرینات تیمش حضور یافته است. 
پاکدل کار خود را در تمرینات پیکان از سر گرفته و آماده مسابقات 

بعدی تیمش می‌شود.

امید نورافکن

امیدوار به حضور در قطر

این روزها تمام توجه امید نورافکن به بالا بردن قدرت جسمانی خود 
معطوف شده تا بار دیگر به زمین فوتبال بازگردد و مانند روزهای 
پیش از مصدومیت دوران بزرگی را آغاز کند. او برای رسیدن به اولین 
تورنمنت مهم زندگی حرفه‌ای خود همراه با تیم ملی-جام ملت‌ها- 
باید هر چه زودتر خود را به ترکیب سپاهان در ادامه مسابقات 

لیگ برتر برساند.

هادی محمدی

نگران غیبت مقابل الاتحاد

 هادی محمدی، مدافع سپاهان که مقابل نیروی هوایی در دقایق 
پایانی اخراج شد، با حال و روز بدی زمین مسابقه را ترک کرد. حالا 
یکی از نگرانی‌های محمدی غیبت در مصاف سرنوشت‌ساز برابر 
الاتحاد و نبودن جانشین برای سیاوش یزدانی و محمد دانشگر است. 
مدافعان سپاهان باید 90 دقیقه پرفشار را مقابل مهاجمین زهردار 

این تیم تجربه کنند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

لیگ یک حساس شد

همه نتایج به نفع خیبر
با برگزاری شش بازی هفته چهاردهم 
لیگ یک هم به پایان رسید. تیم 
صدر‌نشین چادرملو در خانه از مس 
کرمان پذیرایی می‌کرد. خشایار زبرجد 
بازیکن کرمانی‌ها در دقایق 31 و 39 دو 
مرتبه دروازه میزبان را باز کرد. البته 
یزدی‌ها در دقیقه 43 یکی از گل‌ها را 
پاسخ دادند. در ثانیه‌های پایانی نیمه 
اول مسی‌ها برای سومین مرتبه به گل 
رسیدند که داور آن را مردود اعلام کرد. 
در دقیقه 56 هادی حبیبی‌نژاد بازی را 
به تساوی کشاند تا تیمش بازنده از 

زمین خارج نشود.
تیم آریو اسلامشهر هم با گل دقیقه 90 
ایمان شوریابی مقابل شهرداری آستارا 
به برتری دست پیدا کرد و با 18 امتیاز 

به مکان دوازدهم رسید.
اما خیبر خرم‌آباد با ارائه یک بازی 
کاماً برتر مقابل خلیج فارس ماهشهر 
به برتری 3-0 رسید. ابتدا حمیدرضا 
طاهرخانی در دقیقه 7 و پس از آن 
مهرداد حیدری در دقیقه 28 گل دوم را 
زد. خیبر موفق شد در ادامه به گل سوم 
نیز دست پیدا کند. پس از چند رفت و 

برگشت، توپ به آقایی رسید و شوت او 
در بین راه به سامان مهرابی‌زاده رسید 
و این بازیکن با یک ضربه بغل پا به 
گوشه دروازه، دروازه خلیج فارس را باز 
کرد. در نهایت خیبر موفق شد با کسب 
این پیروزی، 28 امتیازی شده و به رتبه 

دوم جدول رده‌بندی صعود کند.
سایپا در ادامه روند نزولی‌اش این 
هفته هم در خانه شهرراز شیراز 
به تساوی رضایت داد. البته آنها 
خوش‌شانس بودند که چادرملو و 
فجرسپاسی هم برنده نشدند. تیم 

دوست‌داشتنی فجر در شهر بابک و 
مقابل تیم مس این شهر با تساوی به 

کارش خاتمه داد.
 تیم استقلال آبی‌پوشان ملاثانی 
یکی، دو دقیقه تا کسب سه امتیاز 
فاصله داشت. این تیم با گل دقیقه 
32 احسان علوان‌زاده برنده به رختکن 
رفت. در دقیقه 60 مهدی ایزدی گل 
تساوی را برای دریا بابل زد. میزبان با 
گل دقیقه 70 علی فاتح پیش افتاد اما 
میهمان در دقیقه 90 با ضربه دقیق 
سینا خادم‌پور بازی را به تساوی کشاند.

همه چیز از تمرین تراکتور در ورزشگاه 
بنیان دیزل شروع شد. زمانی که 
تعدادی از هواداران این تیم علیه 
بازیکنان، مدیرعامل و در حمایت از 
سرمربی تیم شعار دادند. همان روز 
پاکو خمس به سمت سکونشینان 
رفت و از آنها خواست که به جای او 
بازیکنان را تشویق کنند. به هرحال 
بازی حساس با فولاد در پیش بود 
و شاگردان این مربی اسپانیایی نیاز 
به آرامش داشتند. بازیکنان هم با 
سکوت‌شان بهترین تصمیم ممکن 
را اتخاذ کردند تا بیش از این دچار 

حاشیه نشوند.
اما در جریان بازی با فولاد هم برخی 
تماشاگران علیه تیم شعار دادند و 
تعدادی را هم تشویق کردند. تراکتور 
این بازی را با برتری 2-0 به پایان برد 
و بعد از آن واکنش‌ها به حواشی آغاز 
شد. ابتدا شجاع خلیل زاده: »خیلی از 
هواداران گلایه دارم. دو بچه در فضای 

مجازی می‌آیند و فحش می‌دهند که 
مهم نیست. برای من خود تراکتور 
مهم است، مثل هواداران واقعی این 
تیم که در سرما به ورزشگاه می‌آیند، 
ما هم تاش می‌کنیم. شاید به من 
بگویند پولت را می‌گیری ولی اینطوری 
نیست. خیلی‌ها پول می‌گیرند و بازی 
نمی‌کنند. ما با جان و دل برای تراکتور 
بازی می‌کنیم و هر چه در توانم باشد 
را برای این تیم می‌گذارم. مهدی 
عبدی پاس گل داد که بعد از آن 
تشویق شد و قبل از آن هو می‌شد. 
این چه مدل تشویق کردن است. 
یا تشویق نکنید یا درست تشویق 
کنید. این حرف‌ها را هیچ بازیکنی 
مطرح نمی‌کند که خودش را خراب 
کند، اما من به خاطر بازیکنان تراکتور 
آمده‌ام و صحبت می‌کنم. من حتی 
اگر فحش هم بخورم بازهم پشت 
بازیکن تیمم هستم. الان دست‌هایم 
می‌لرزد چراکه خیلی استرس دارم. 

در رختکن یک بازیکن هم خوشحال 
نبود. هواداران‌مان اصاً خوشحال 
نبودند که ما بردیم. من خوشحالی 
در استادیوم ندیدم. جز اینکه منتظر 
بودند تا دقیقه ۲۰ بازی هو شویم؛ 
استرس بازیکن ما در رختکن این 
است. حالا فردا به تمرین بیایند و 
بگویند که او کاپیتان ما نیست و … 
این بازوبند چیست که شما دنبال 
کاپیتان هستید؟« پاکو خمس هم 
بعد از پیروزی مقابل فولاد از جو حاکم 
در ورزشگاه انتقاد کرد:»فضایی را 
که در ورزشگاه بود دوست نداشتم. 
فکر می‌کنم بازیکنان من شایسته 
کل محبت دنیا هستند و آنها با 
تمام وجود بازی کردند. باید به این 
بازیکنان بابت کاری که کردند، احترام 
گذاشته شود. به نظرات هواداران 
خیلی احترام می‌گذارم، اما آنها باید 
بیشتر به بازیکنان محبت کنند و 
از آنها بیشتر حمایت کنند. من به 

بازیکنانم افتخار می‌کنم.«
بدون شک هواداران واقعی تراکتور که 
همیشه ثابت کرده‌اند در سخت‌ترین 
شرایط کنار تیم‌شان بوده‌اند این 
بارهم اجازه ادامه این حواشی را 
نخواهند داد تا روند خوب این تیم 
ادامه پیدا کند. این تیم روز 16 آذر 
با گل‌گهر در سیرجان و پس از آن با 
پیکان در خانه بازی خواهد کرد. قطعاً 
اگر تراکتور نتیجه خوبی را در بازی 
سخت مقابل شاگردان اوزونیدیس 
کسب کند باز هم حمایت سکوهای 
ورزشگاه یادگار امام)ره( را به همراه 

خواهد داشت.
محمد نصرتی مربی تراکتور در 
جدیدترین اظهار نظر درباره حواشی 
به وجود آمده می‌گوید: »در اینکه 
هواداران تراکتور همیشه حامی 
تیم هستند حرفی وجود ندارد و 
برای همه ما فقط باید نام تراکتور 
مهم باشد. آنها در ابتدای فصل 

و در بازی با پرسپولیس و شارجه 
ورزشگاه را پر کردند و نشان دادند 
که چقدر تیم‌شان را دوست دارند 
و ما هم قدردان حمایت‌های آنها 
هستیم، ولی برخی مسائل ممکن 
است به تیم آسیب بزند. در بازی با 
فولاد یکی، دو نفر تشویق و یکی، دو 
نفر نیز هو شدند که این با فرهنگ 
بالای هواداران تراکتور همخوانی 
ندارد. من تا به حال ندیده بودم 
بازیکنی را در تراکتور هو کنند و ما 
باید روی این مسائل تمرکز داشته 
باشیم که اگر اتحادی وجود نداشته 
باشد ممکن است تراکتور ضربه 
بخورد. همه ما باید در سختی‌ها کنار 
همدیگر بایستیم و از نام تراکتور دفاع 
کنیم. وقتی شکست می‌خوریم ما 
از هواداران بیشتر ناراحت هستیم، 
ولی مهم این است که همه ما در 
شرایط سخت اتحاد و همدلی خود 

را حفظ کنیم.«

تراکتور حمایت هوادارانش را می‌خواهد

سکوت، بهترین تصمیم

بدون شک 
هواداران واقعی 
تراکتور که همیشه 
ثابت کرده‌اند در 
سخت‌ترین شرایط 
کنار تیم‌شان بوده‌اند 
این بارهم اجازه 
ادامه این حواشی را 
نخواهند داد تا روند 
خوب این تیم ادامه 
پیدا کند. این تیم روز 
16 آذر با گل‌گهر در 
سیرجان و پس از آن 
با پیکان در خانه بازی 
خواهد کرد. قطعاً اگر 
تراکتور نتیجه خوبی 
را در بازی سخت 
مقابل شاگردان 
اوزونیدیس کسب 
کرد باز هم حمایت 
سکوهای ورزشگاه 
یادگار امام)ره( را به 
همراه خواهد داشت


